
平成28年9月6日
新潟県卓球連盟　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　日本卓球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専擁事強化部長肇廷・，、担

　　　　　　　　　　　　　　　　　競技者育成委員会担当理事．．趣言

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技蹴委員会委員長騰慰

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヒ＝二＿一一＿1．三5
　　独立行政法人日本スポーツ振興センター委託事業

「アスリートパスウェイ・北信越ブロック拠点合宿」

該当選手参加（派遣）のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素よりご尽力を賜り誠にありがとうございます．

　さて、このたび日本スポーツ振興センター（JSC）による委託事業「アスリートパスウ

ェイの戦略的支援」を平成28年7月1日からスタートさせました。

　その内容を簡単に説明しますと、日本の底辺を広げるために、小学生4年生以下を対象に

全国の8プロソクで世界基準での指導をする合宿を行います。さらに、ブロックの上位2名

は中央合宿に進みます。そして、中央合宿の上位4名はHNTの選考会への参加資格が与え

られるというものです。

　つきましては、下記日程にて北信越プロソク合宿を開催いたしますので該当する選手と

その選手の指導者を派遣いただきますようよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1．

2．

3．

4．

日　時：平成28年11月25日　（金）～27日　（日）

会場：富山県西部体育センター

　　　　　〒939・1313　富山県砺波市柳瀬241

　　　　　TEL：0763－33－3412

集　合：11月25日（金）13：30に会場に集合

宿泊先：①「アパホテル砺波駅前」

　　　　　〒939－1366　富山県砺波市表1－3

　　　　　TEL：0763－33－3111



②「越中庄川荘」

　〒932・0302　富山県砺波市庄川町庄

　TEL：0763－82－5111

5．参加選手の選考について：

　　当該年度の各県全日本予選カブの部、バンビの部の決勝進出者の中から男女各2名を

　　選出。

　　ただし、やむを得ない事情により当該選手が参加できない場合は代わりの選手を各県

　　協会（連盟）が推薦してください。

6．内容：小学生4年生以下を対象に世界基準での指導と中央合宿進出のためのリーグ戦

　　　　　を実施いたします。リーグ戦の上位2名が中央合宿に進出いたします。

7．目的：日本の強化システムの底辺拡大をはかり、最終的にはオリンピックや世界でメダ

　　　　ルを獲iる選手を数多く輩出する。

8．費用：参加する選手、およびその指導者の交通費、宿泊費は本会が負担いたします。

　　　　ただし、交通費は本会旅費規定により後日、振り込みとさせていただきます。

　　　　合宿時に印鑑をご持参ください．

9．申し込み締め切り：平成28年10月16目までに同封の参加申込書に記入の上、FAX

　　　　　　　　　　にてお申し込みください。

　　　　　　　　　　なお、今回の宿泊タイプは選手と指導者のツイン、もしくは大部屋

　　　　　　　　　　　（選手と指導者が別）となります。不都合がある方は事前にご相談

　　　　　　　　　　ください。

10．

11．

中央合宿について（今回のブロック拠点合宿通過者各2名）

　男子：平成29年2月24日　（金）～26日　（日）

　女子：平成29年3月3日　（金）～5日　（日）

　　※会場は男女ともに東京北区の「味の素ナショナルトレーニングセンター卓

　　　球専用場」

その他：アレルギーなど特別に注意するようなことがある場合は、申込書の備考欄

　　　　にその旨をご記入ください。

以上

〈本事業に関するお問い合わせ〉

　野中直広（パスウェイコーディネーター）

　　携帯：080－5525－2152
　　E－Ma　i　l：ttlifenonaka＠yahoo．co．jp


